年　　月　　日（様式第３号）

健活おおさか推進府民会議 事務局　あて

「健活おおさか推進府民会議」退会届出書

「健活おおさか推進府民会議」の退会について、下記のとおり届け出ます。

記

１．団体等の名称等
	名　　称

	所 在 地

２．退会理由
	理由

（担当者連絡先）
	所属・役職

	氏　　名

	電　　話

	Ｅメール

注１　事務局からの連絡は、原則、記載いただいたＥメールを通じて行います（退会手続き完了の連絡を含む）。
  ２　ご提供いただいた個人情報は、漏洩や滅失のないよう適切に取り扱い、健活会議の運営の目的のみに利用します。